
CENA STŘEDNÍ MORAVY 2016 

Mezinárodní čtyřdenní závody v orientačním běhu a vložený sprint 

ROZPIS 

Pořadatel Oddíl orientačního sportu SK Prostějov 
 
Datum  2.-6. července 2016, Suchý  
 
Program 2.7. – sobota – krátká trať – start 00 ve 14.00 hodin 
  3.7. – neděle – klasická trať – start 00 v 10.00 hodin  

4.7. – pondělí – vložený sprint (nepočítá se do CSM) – Boskovice, zámek – 
start 00 v 18.00 hodin  
5.7. – úterý – zkrácená trať – start 00 v 10.00 hodin 
6.7. – středa – zkrácená trať, handicap – start 00 v 10.00 hodin  

 
Centrum  Suchý (okr. Blansko), Penzion U Petra 49.4813178N, 16.7684744E 
 
Kategorie DH10N, D10C, D12A, D14A, D16B, D18B, D21A, D21B, D35B, D35C, D45B, 

D45C, D55C, D65, H10C, H12A, H14A, H16B, H18B, H21A, H21B, H21C, H35B, 
H35C, H45B, H45C, H55B, H55C, H65, P, T a HDR 

 
 Kategorie P je určena široké veřejnosti.  
 Kategorie T je určena zkušeným závodníkům, kteří se nepřihlásili do ostatních 

vypsaných kategorií.  
 Kategorie HDR je určena rodičům s dětmi 
 Kategorie DH10N běží systémem „smajlíků“, není tedy fáborkovaná a na trať 

nebude připuštěn doprovod.  
 
 Předpokládané časy – dle Soutěžního řádu Hanácké oblasti. 
 Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit některé kategorie v případě malého počtu 

přihlášených. 
 V kategoriích žactva lze získat licenci A, resp. B, v kategoriích dorostu lze získat 

licenci B.  
 
Vklady CSM:  
 

Přihlášky doručené do: 8.6. 
4 etapy 

8.6. 
1 etapa 

24.6. 
4 etapy 

24.6. 
1 etapa 

později 
4 etapy 

později 
1 etapa 

Žactvo a kat. D65, H65 300 Kč 100 Kč 450 Kč 120 Kč 600 Kč 160 Kč 

Tréninková trať T 300 Kč 100 Kč 450 Kč 120 Kč 600 Kč 160 Kč 

Kategorie HDR a P 240 Kč 60 Kč 300 Kč 80 Kč 300 Kč 80 Kč 

Ostatní 500 Kč 150 Kč 750 Kč 200 Kč 1000 Kč 280 Kč 

 
 
 



Vložený sprint BOSKOVICE   
 
Kategorie   D10, D12, D14, D16, D18, D21, D35, D45, D55, D65, H10, H12, H14, H16, H18, 

H21, H35, H45, H55, H65, P, T. 
 
Vklady 
 

Přihlášky doručené do: 8.6.2016 24.6.2016 později 

Žactvo a kat. D65, H65 60 Kč 80 Kč 100 Kč 

Tréninková trať T 80 Kč 100 Kč 120 Kč 

Kategorie HDR a P 60 Kč 60 Kč 60 Kč 

Ostatní 80 Kč 100 Kč 120 Kč 

 
Veškeré platby zasílejte ve prospěch účtu OOS SK Prostějov, Sportovní 3924/1, 
796 01 Prostějov, IČ 228 97 488, u ČSOB, divize Poštovní spořitelna číslo 
249075059/0300, vs 1607xxxx, kde xxxx je číslo oddílu dle adresáře ČSOS.  

 
Přihlášky nejlépe prostřednictvím svazového informačního systému ORIS  
 Výjimečně (neregistrovaní a cizinci) emailem na adresu mchmelar@volny.cz, 

přihláška je přijata až ve chvíli kdy obdržíte odpověď.  
 Uzávěrka přihlášek je 8. června 2016, dodatečné přihlášky jen dle možností 

pořadatele za zvýšený vklad.   
 
Prezentace E1 od 10.00 do 13.30 v centru závodu 
 E2, E3, E4 (Pouze dohlášky a změny) vždy v cíli jednotlivé etapy do max. 9.30 

hodin  
 sprint – buď před E1 a E2, nebo na zámku v Boskovicích od 16.30 do 17.30 

hod.  
  
Ražení  Elektronické SportIdent, požadavek na zapůjčení SI čipu uveďte v přihlášce. Při 

ztrátě půjčeného čipu SI bude účtován poplatek 700,- Kč.  
 
Terén E1 + E2 - náhorní plošina v okolí nejvyššího bodu Drahanské vrchoviny,  

převážně jehličnatý les, velký počet vodotečí a melioračních příkopů 
 E3 + E4 – mírně svažitý, převážně jehličnatý les, občasný výskyt kamenů a 

skalek 
 sprint – převážně městská zástavba, zámecký part, sídliště 
 
Mapy E1 + E2 – 1:10 000, ekv. 5 m, mapováno 2014 (Z.Lenhart, E. Cigoš), revize 

5/2016 – členové OOS SK Prostějov 
 E3 + E4 – 1:10 000, ekv. 5 m, mapováno 5/2016 (hl. kartograf Bob Háj)  
 sprint – 1:4 000, ekv. 2,5 m, mapováno 2011, revize 5/2016  
 
Vzdálenosti centrum – cíl E1 + E2 – cca 300 m 
  centrum – cíl E3 + E4 – cca 800 m  
 parkování – shromaždiště etapy – cca 400 m   
 shromaždiště etapy – start -  max. 1 000 m 

mailto:mchmelar@volny.cz


   
Ubytování Pořadatel NEZAJIŠŤUJE speciální kemp ! V obci Suchý funguje velmi dobře 

oficiální kemp, kterého je možno využít pro ubytování (o našich závodech byli 
v kempu informováni) http://www.obecsuchy.cz/rekreace.php?akce=kempa 
ubytovacích kapacit v okolí, které je možno nalézt např. na 
http://www.kudyznudy.cz/cestovani-po-cr/tic/b/mestske-informacni-
stredisko-boskovice-a-informacn.aspx nebo prostřednictvím portálů např. 
Booking.com, Hotely.cz, Hotel.cz.  

 
Parkování Na všech 4 etapách na louce za poplatek 30,- Kč/auto/1etapa.  
 V Boskovicích – na vyznačených oficiálních parkovištích – dodržujte dopravní 

předpisy.  
 
Školka Na jednotlivých etapách (netýká se vloženého sprintu) bude zajištěno hlídání 

malých dětí ve školce. Dvě hodiny zdarma, každá další hodina za poplatek 20 
Kč/hod. Provozní doba školky bude upřesněna v pokynech.  

 
Informace  http://ob.skprostejov.cz/csm2016/ 
 http: //obhana.cz 
 případně Dušan Vystavěl, dusanvystavel(at)seznam.cz, mob. tel 602 730 417 
 
Ředitel   Dušan Vystavěl 
Hlavní rozhodčí Jiří Otrusina, R1 
Stavitelé tratí   E1 – Radim Fajkus 
   E2 – Marcel Skřivanek 
   E3 – Petr Hynek 
   E4 – Ondřej Vystavěl 
   sprint – Dušan Vystavěl 
 
Předpis  Závodí se na vlastní nebezpečí podle platných Pravidel OB a dalších soutěžních 

dokumentů.  
 
Protesty Případné protesty přijímá pouze v písemné formě hlavní rozhodčí. Protesty 

proti oficiálním výsledkům lze poslat na adresu: OOS SK Prostějov, Sportovní 
3924/1, 796 01 Prostějov.  

 
Poděkování Zejména vlastníkům lesa – společnosti MP LesyBenešov a MP holding 

Boskovice, dále pak České unii sportu za podporu naší akce.  
 

Závod je zařazen do programu ČUS – „SPORTUJ S NÁMI“ 
PŘEJEME VÁM SPRÁVNÝ SMĚR A HEZKÉ SPORTOVNÍ ZÁŽITKY! 

 
 
 

Dušan Vystavěl        Jiří Otrusina 
ředitel závodu          hlavní rozhodčí  

http://www.obecsuchy.cz/rekreace.php?akce=kemp
http://www.kudyznudy.cz/cestovani-po-cr/tic/b/mestske-informacni-stredisko-boskovice-a-informacn.aspx
http://www.kudyznudy.cz/cestovani-po-cr/tic/b/mestske-informacni-stredisko-boskovice-a-informacn.aspx

